LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

aK

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

PT BPR BKK Wonogiri (Perseroda)
. September 2022

(Dalam ribuan rupiah)

Kas dalam Rupiah

Kas dalam Valuta Asing

Surat Berharga

Penempatan pada Bank Lain

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Jumlah

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank - pihak terkait

d. Kepada non bank - pihak tidak terkait

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Jumlah

Agunan yang Diambil Alih

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
c. Inventaris

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
Aset Tidak Berwujud

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai
Aset Lainnya

Total Aset

6.993.609
0

0
70.395.515
350.681
70.044.834

0

0

2.148.450
487.753.110
11.530.778
478.370.782
0

8.422.880
4.191.701
13.972.492
11.167.756
422.832
422.832
8.183.113
570.628.253

6.681.472
0

0
80.354.753
401.749
79.953.004

0

0

2.263.909
457.195.159
9.964.076
449.494.992
0

7.941.453
3.771.990
12.742.576
10.092.262
422.832
422.832
9.887.007
552.836.252

(Dalam ribuan rupiah)

Liabilitas Segera

Simpanan

a. Tabungan

b. Deposito

Simpanan dari Bank Lain
Pinjaman yang Diterima

Dana Setoran Modal-Kewajiban
Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

3.131.421

354.649.286
143.169.657
1.034.674

0

0

1.665.611
503.650.649

4.897.861

317.045.590
137.066.407
30.792.046
0

0

2.166.266
491.968.170

(Dalam ribuan rupiah)

Modal Disetor
a. Modal Dasar
b. Modal yang Belum Disetor -/-
Tambahan Modal Disetor
a. Agio (Disagio)
b. Modal Sumbangan
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya
Ekuitas Lain
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam
Kelompok Tersedia untuk Dijual
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap
c. Lainnya
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain
Cadangan
a. Umum
b. Tujuan
Laba (Rugi)
a. Tahun-tahun Lalu
b. Tahun Berjalan
Total Ekvuitas
Tanggal Cetak

07/10/2022 09:17:49 WIB
Dicetak Oleh kasubidakuntansi@gmai.com

119.000.000
86.100.000

o O o o

12.554.491
10.441.951

0
11.081.162
66.977.604

119.000.000
88.000.000

© ©o o o

11.595.511
9.722.717

0

8.549.854

60.868.082

dari
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LAPORAN PUBI.IKA?I TRIWULANAN Ql( OTORITAS
Laporan Laba Rugi e
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPR BKK Wonogiri (Perseroda)
Posisi Laporan . September 2022

(Dalam ribuan rupiah)

B R T T

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual 49.912.267 48.615.787
b. Provisi Kredit 3.346.026 3.019.942
c. Biaya Transaksi -/- 0 0
Jumlah Pendapatan Bunga 53,258,293 51.635.728
Pendapatan Lainnya 2.942.993 1.289.154
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 56.201.286 52.924.882
Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual 11.332.130 14.624.954
b. Biaya Transaksi 107.769 64.620
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0 0
Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 2,454,983 1.564.544
Beban Pemasaran 1.871.085 1.579.441
Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0
Beban Administrasi dan Umum 29.116.600 26.423.587
Beban Lainnya 312.707 348.901
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 45.195.274 44.426.089
LABA (RUGI) OPERASIONAL 11.006.012 8.298.793
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional 969.718 710.043
Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan 0 0
Lainnya 894.568 458.982
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL 75.150 251.081
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 11.081.162 8.549.854
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 0 0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 11.081.162 8.549.854

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual

b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0 0



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Oj(

Laporan Komitmen Kontinjensi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Kevangan . PT BPR BKK Wonogiri (Perseroda)
Posisi Laporan . September 2022

(Dalam ribuan rupiah)

TAGIHAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0 0
b. Tagihan Komitmen lainnya 4] 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0 0
b. Penerusan kredit 0 0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya 0 0
TAGIHAN KONTINJENSI 19.8346.045 16.006.813
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 15.257.930 11.142.467
b. Aset produklif yang dihapus buku 4.578.115 4.864.348
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0

d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0 0
KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0

VAR



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Q’( lOTomTAs

Laporan Kualitas Aset Produktif HEGANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPR BKK Wonogiri (Perseroda)
Posisi Laporan . September 2022
Keterangan Nominal Dalam Ribuan Rupiah

Penempatan pada bank lain 70.395.515 — — 70.395.515

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 2.169.905 0 0 0 0 2.1469.905
d. Kepada non bank - pihak tidak 403.390.023 64.150.571 4.5%6.216 4.168.117 17.430.336 493.735.263
terkait

Jumlah Aset Produkdit 475.955.443  64.150.571 4.596.216 4.168.117 17.430.33% 566.300.6
Rl -1 9 S S SRS R W s
a. KPMM 17.7¢9

b. KAP 4,04

c. PPAP 100,00

d. NPL (Gross) . 5,28

e.ROA 2,67

f. BOPO 79,80

g.LDR 90,96

h. Cash Ratio 7.43

VA W
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Laporan Informasi Lainnya KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuvangan . PT BPR BKK Wonogiri (Perseroda)
Posisi Laporan . September 2022

Pemegang Saham

Anggota Direksi BPR dan Anggola

Dioiis Ramisari bR Pemegang Saham Pengendali Ultimate Shareholders
(Ya/Tidak)
DIREKSI 1. Pemprov Jawa Tengah (51.007%) Ya Pemegang Saham Pengendali
1. Sarti 2. Pemkab Wonogiri (49.00%) Tidak 1. PemProv Jawa Tengah
2. Suwarto

3. Yani Harmini

DEWAN KOMISARIS

1. Agus Prasutio

2. Edhy Tri Hadiyantho
3. Aristian Hari Marjoko

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: HELLANTONO DAN REKAN CABANG SEMARANG
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: PURWANTARA, SE., BKP., CPA

1. Informasi kevangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi
Kondisi Kevangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan
Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agusius 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39
/SEOQJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR

2.Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR

3.Penyagjian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR

DIREKS!
PT BPR BKK WONOGIRI (Perseroda) "~/

1. SARTI, S.E., M.M.

2. SUWARTO, S.E.

3. YANI HARMINI, S.P. @
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